CÂMARA DOS DEPUTADOS

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DEPUTADO MARCO MAIA
PRESIDENTE DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº ______/2012

(Do Senhor Zequinha Marinho)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do

Projeto de Lei nº 2955/11, de minha autoria, que "Estabelece prazo para o

início de operação de serviço de radiodifusão após a concessão da

Outorga”, pois seu objetivo já está enquadrado no Decreto nº 7776/2012,

publicado no último mês de junho.

Sala das Sessões, em 05 de Setembro de 2012.

Deputado Zequinha Marinho